

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة	
بيان الدخل - وظيفة المصاريف		01/01/2026-30/06/2026		01/01/2026-30/06/2026		01/04/2025-30/06/2025		01/04/2025-30/06/2025		01/04/2026-30/06/2026	
الربح أو الخسارة											
موحدة ومنفصلة											
الربح أو الخسارة											
إيرادات		37,197,114		36,164,367		36,242,291		35,751,832		75,609,381	
تكاليف المبيعات		29,622,905		28,953,781		29,626,978		29,513,949		61,277,884	
الربح الإجمالي		7,574,209		7,210,586		6,615,313		6,237,883		14,331,497	
إيرادات أخرى		3,386		3,386		0		0		7,082	
مصرفات عسومية وإدارية		2,196,241		1,513,808		1,685,844		1,340,563		4,216,747	
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		2,481,793		2,442,694		2,193,980		2,116,185		4,883,303	
مصرفات أخرى		1,945		1,930		7,547		7,547		7,414	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		2,897,616		3,255,540		2,727,942		2,773,588		5,231,115	
إيرادات تمويل		59,980		59,980		38,273		38,273		90,059	
تكاليف تمويل		374,986		271,269		373,952		368,321		600,933	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		2,582,610		3,044,251		2,392,263		2,443,540		4,720,241	
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		418,289		415,211		382,162		396,735		837,960	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		2,164,321		2,629,040		2,010,101		2,046,805		3,882,281	
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		2,164,321		2,629,040		2,010,101		2,046,805		3,882,281	
ربح (خسارة) عائدة إلى											
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي		2,251,480		2,046,159		2,046,159		4,072,684		4,072,684	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية		(87,159)		(36,058)		(36,058)		(190,403)		(190,403)	
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة											
ربحية السهم الأساسية		0.017		0.021		0.016		0.016		0.031	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.017		0.021		0.016		0.016		0.031	
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.017		0.021		0.016		0.016		0.031	
ربحية السهم المخففة		0.017		0.021		0.016		0.016		0.031	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة		0.017		0.021		0.016		0.016		0.031	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة		0.017		0.021		0.016		0.016		0.031	

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة	
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2026-30/06/2026		01/01/2026-30/06/2026		01/04/2025-30/06/2025		01/04/2025-30/06/2025		01/04/2026-30/06/2026	
بيان الدخل الشامل											
موحدة ومنفصلة											
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		2,164,321		2,629,040		2,010,101		2,046,805		4,843,675	
دخل (خسارة) شاملة أخرى											
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة		329,791		0		0		0		439,783	
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية		329,791		0		0		0		439,783	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.		329,791		0		0		0		439,783	
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة											
إعادة قياس الربح (خسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة		(6,666)		(6,666)		(4,541)		(4,541)		(18,766)	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل		(6,666)		(6,666)		(4,541)		(4,541)		(18,766)	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		323,125		(6,666)		(4,541)		(4,541)		(18,766)	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		2,487,446		2,622,374		2,005,560		2,042,264		4,824,909	
الدخل الشامل المنسوب إلى :											
دخل شامل عائد إلى مساهمي		2,508,648		2,041,618		2,041,618		4,405,745		4,172,001	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية		(21,202)		(36,058)		(36,058)		(102,447)		(62,420)	

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 27 Jul 2026

لمبى/Omani Rial/مربقة					
مبلى الرباءاء والمصارف - طبعة المصارف					
المبقة	المبقة	المبقة	المبقة	المبقة	المبقة
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
المبقة المربقة لمبلى المربقة					
مربقة ومبقة					
37,197,114	36,164,367	36,242,291	35,751,832	75,609,381	74,618,437
37,197,114	36,164,367	36,242,291	35,751,832	75,609,381	74,618,437
مربقة مربقة					
3,386	3,386	0	0	7,082	7,082
3,386	3,386	0	0	7,082	7,082
المصارف					
مبقة المربقة					
26,862,017	26,192,893	27,153,221	27,040,192	55,676,005	55,294,713
1,303,138	1,303,138	1,202,514	1,202,514	2,783,494	2,783,494
600,784	600,784	594,186	594,186	1,062,529	1,062,529
610,582	610,582	464,371	464,371	1,275,637	1,275,637
246,384	246,384	212,686	212,686	480,219	480,219
29,622,905	28,953,781	29,626,978	29,513,949	61,277,884	60,896,592
مصارف مربقة ومربقة ومربقة					
2,404,619	2,364,231	2,127,578	2,049,783	4,699,414	4,624,134
520	520	14,465	14,465	36,973	36,973
4,903	4,903	4,531	4,531	31,030	31,030
11,047	12,336	2,693	2,693	35,538	21,614
60,704	60,704	44,713	44,713	80,348	80,348
2,481,793	2,442,694	2,193,980	2,116,185	4,883,303	4,794,099
مصارف مربقة ومربقة ومربقة					
1,490,732	1,227,222	1,112,625	920,407	2,800,955	2,285,358
26,100	26,100	33,700	33,700	71,900	71,900
106,493	(94,962)	80,510	75,954	94,943	(100,372)
131,333	105,195	85,708	62,801	222,888	171,367
169,594	117,771	122,679	112,627	290,153	215,372
220	220	797	222	14,477	9,868
13,587	9,972	11,535	9,610	36,974	33,054
10,331	7,820	4,691	4,328	22,879	19,250
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
247,851	114,470	233,599	120,914	661,578	185,399
2,196,241	1,513,808	1,685,844	1,340,563	4,216,747	2,891,196

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجزة من قبل مجلس الإدارة في 27 Jul 2026